
UCHWAŁA NR 33/XX/2012
RADY GMINY W BORONOWIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 18/XVIII/2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
uchwalenia "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Boronów". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2006r., Nr 123, poz. 858 ze zm.), 

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 26 skreśla się słowa „ z zastrzeżeniem ust. 2 ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Boronowie 

Edward Czyż




